
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Białogard 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i § 44 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Białogard 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/457/97 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 19 
września 1997 r. w sprawie Młodzieżowej Rady Miasta Białogard, zmienionej uchwałą Nr 
XI/78/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 10 lipca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 4263), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się panią Martę Tarnecką na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta 
Białogard. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  


